
CARLOS ALBERTO VERGARA Q.

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑORA

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE RIONEGRO (SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

CONTRA JOSE ANGEL ALMEYDA ORTIZ.

RADICADO No.: 2018-00349

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de    

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACION DEL CREDITO de la siguiente manera:

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

3,324,675 13-nov-17 30-nov-17 18 20.96% 31.44% 2.40% $47,675

3,324,675 01-dic-17 31-dic-17 31 20.77% 31.16% 2.38% $81,704

3,324,675 01-ene-18 31-ene-18 31 20.69% 31.04% 2.37% $81,415

3,324,675 01-feb-18 28-feb-18 28 21.01% 31.52% 2.40% $74,521

3,324,675 01-mar-18 31-mar-18 31 20.68% 31.02% 2.37% $81,379

3,324,675 01-abr-18 30-abr-18 30 20.48% 30.72% 2.35% $78,033

3,324,675 01-may-18 31-may-18 31 20.44% 30.66% 2.34% $80,510

3,324,675 01-jun-18 30-jun-18 30 20.28% 30.42% 2.33% $77,332

3,324,675 01-jul-18 31-jul-18 31 20.03% 30.05% 2.30% $79,023

3,324,675 01-ago-18 31-ago-18 31 19.94% 29.91% 2.29% $78,695

3,324,675 01-sep-18 30-sep-18 30 19.81% 29.72% 2.28% $75,680

3,324,675 01-oct-18 31-oct-18 31 19.63% 29.45% 2.26% $77,567

3,324,675 01-nov-18 30-nov-18 30 19.49% 29.24% 2.24% $74,552

3,324,675 01-dic-18 31-dic-18 31 19.40% 29.10% 2.23% $76,727

3,324,675 01-ene-19 31-ene-19 31 19.16% 28.74% 2.21% $75,850

3,324,675 01-feb-19 28-feb-19 28 19.70% 29.55% 2.26% $70,238

3,324,675 01-mar-19 31-mar-19 31 19.37% 29.06% 2.23% $76,618

3,324,675 01-abr-19 30-abr-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $73,951

3,324,675 01-may-19 31-may-19 31 19.34% 29.01% 2.23% $76,508

3,324,675 01-jun-19 30-jun-19 30 19.30% 28.95% 2.22% $73,881

3,324,675 01-jul-19 31-jul-19 31 19.28% 28.92% 2.22% $76,289

3,324,675 01-ago-19 31-ago-19 31 19.32% 28.98% 2.22% $76,435

3,324,675 01-sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $73,951

3,324,675 01-oct-19 31-oct-19 31 19.10% 28.65% 2.20% $75,630

3,324,675 01-nov-19 30-nov-19 30 19.03% 28.55% 2.19% $72,925

3,324,675 01-dic-19 31-dic-19 31 18.91% 28.37% 2.18% $74,935

3,324,675 01-ene-20 31-ene-20 31 18.77% 28.16% 2.17% $74,421

3,324,675 01-feb-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 2.20% $70,580

3,324,675 01-mar-20 31-mar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% $75,081

3,324,675 01-abr-20 30-abr-20 30 18.69% 28.04% 2.16% $71,719

3,324,675 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27.29% 2.10% $72,288

3,324,675 01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 27.18% 2.10% $69,690

3,324,675 01-jul-20 31-jul-20 31 18.12% 27.18% 2.10% $72,030

3,324,675 01-ago-20 31-ago-20 31 18.29% 27.44% 2.11% $72,656

3,324,675 01-sep-20 30-sep-20 30 18.35% 27.53% 2.12% $70,510

3,324,675 01-oct-20 31-oct-20 31 18.09% 27.14% 2.09% $71,919

3,324,675 01-nov-20 30-nov-20 30 17.84% 26.76% 2.07% $68,690

3,324,675 01-dic-20 31-dic-20 31 17.46% 26.19% 2.03% $69,589

3,324,675 01-ene-21 31-ene-21 31 17.32% 25.98% 2.01% $69,070

3,324,675 01-feb-21 28-feb-21 28 17.54% 26.31% 2.03% $63,080

3,324,675 01-mar-21 31-mar-21 31 17.41% 26.12% 2.02% $69,404

3,324,675 01-abr-21 30-abr-21 30 17.31% 25.97% 2.01% $66,791

3,324,675 01-may-21 31-may-21 31 17.22% 25.83% 2.00% $68,699

3,324,675 01-jun-21 30-jun-21 30 17.21% 25.82% 2.00% $66,432

$3,224,675

$3,324,675

$215,284

$6,320

6,770,954     VALOR TOTAL

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 060016100016697

Capital:

Interés Corriente:

Interés Moratorios:

Interés Corriente:



CARLOS ALBERTO VERGARA Q.

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

12,000,000 26-nov-17 30-nov-17 5 20.96% 31.44% 2.40% $47,635

12,000,000 01-dic-17 31-dic-17 31 20.77% 31.16% 2.38% $294,902

12,000,000 01-ene-18 31-ene-18 31 20.69% 31.04% 2.37% $293,858

12,000,000 01-feb-18 28-feb-18 28 21.01% 31.52% 2.40% $268,974

12,000,000 01-mar-18 31-mar-18 31 20.68% 31.02% 2.37% $293,728

12,000,000 01-abr-18 30-abr-18 30 20.48% 30.72% 2.35% $281,651

12,000,000 01-may-18 31-may-18 31 20.44% 30.66% 2.34% $290,592

12,000,000 01-jun-18 30-jun-18 30 20.28% 30.42% 2.33% $279,120

12,000,000 01-jul-18 31-jul-18 31 20.03% 30.05% 2.30% $285,222

12,000,000 01-ago-18 31-ago-18 31 19.94% 29.91% 2.29% $284,041

12,000,000 01-sep-18 30-sep-18 30 19.81% 29.72% 2.28% $273,157

12,000,000 01-oct-18 31-oct-18 31 19.63% 29.45% 2.26% $279,967

12,000,000 01-nov-18 30-nov-18 30 19.49% 29.24% 2.24% $269,085

12,000,000 01-dic-18 31-dic-18 31 19.40% 29.10% 2.23% $276,938

12,000,000 01-ene-19 31-ene-19 31 19.16% 28.74% 2.21% $273,771

12,000,000 01-feb-19 28-feb-19 28 19.70% 29.55% 2.26% $253,514

12,000,000 01-mar-19 31-mar-19 31 19.37% 29.06% 2.23% $276,542

12,000,000 01-abr-19 30-abr-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $266,918

12,000,000 01-may-19 31-may-19 31 19.34% 29.01% 2.23% $276,147

12,000,000 01-jun-19 30-jun-19 30 19.30% 28.95% 2.22% $266,663

12,000,000 01-jul-19 31-jul-19 31 19.28% 28.92% 2.22% $275,355

12,000,000 01-ago-19 31-ago-19 31 19.32% 28.98% 2.22% $275,883

12,000,000 01-sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $266,918

12,000,000 01-oct-19 31-oct-19 31 19.10% 28.65% 2.20% $272,979

12,000,000 01-nov-19 30-nov-19 30 19.03% 28.55% 2.19% $263,214

12,000,000 01-dic-19 31-dic-19 31 18.91% 28.37% 2.18% $270,467

12,000,000 01-ene-20 31-ene-20 31 18.77% 28.16% 2.17% $268,613

12,000,000 01-feb-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 2.20% $254,749

12,000,000 01-mar-20 31-mar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% $270,996

12,000,000 01-abr-20 30-abr-20 30 18.69% 28.04% 2.16% $258,861

12,000,000 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27.29% 2.10% $260,914

12,000,000 01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 27.18% 2.10% $251,538

12,000,000 01-jul-20 31-jul-20 31 18.12% 27.18% 2.10% $259,982

12,000,000 01-ago-20 31-ago-20 31 18.29% 27.44% 2.11% $262,244

12,000,000 01-sep-20 30-sep-20 30 18.35% 27.53% 2.12% $254,497

12,000,000 01-oct-20 31-oct-20 31 18.09% 27.14% 2.09% $259,583

12,000,000 01-nov-20 30-nov-20 30 17.84% 26.76% 2.07% $247,928

12,000,000 01-dic-20 31-dic-20 31 17.46% 26.19% 2.03% $251,174

12,000,000 01-ene-21 31-ene-21 31 17.32% 25.98% 2.01% $249,300

12,000,000 01-feb-21 28-feb-21 28 17.54% 26.31% 2.03% $227,680

12,000,000 01-mar-21 31-mar-21 31 17.41% 26.12% 2.02% $250,505

12,000,000 01-abr-21 30-abr-21 30 17.31% 25.97% 2.01% $241,075

12,000,000 01-may-21 31-may-21 31 17.22% 25.83% 2.00% $247,960

12,000,000 01-jun-21 30-jun-21 30 17.21% 25.82% 2.00% $239,779

$11,514,620

$12,000,000

$1,753,246

$147,534

25,415,400   

1,160,218 19-sep-18 30-sep-18 12 19.81% 29.72% 2.28% $10,516

1,160,218 01-oct-18 31-oct-18 31 19.63% 29.45% 2.26% $27,069

1,160,218 01-nov-18 30-nov-18 30 19.49% 29.24% 2.24% $26,016

1,160,218 01-dic-18 31-dic-18 31 19.40% 29.10% 2.23% $26,776

1,160,218 01-ene-19 31-ene-19 31 19.16% 28.74% 2.21% $26,470

1,160,218 01-feb-19 28-feb-19 28 19.70% 29.55% 2.26% $24,511

1,160,218 01-mar-19 31-mar-19 31 19.37% 29.06% 2.23% $26,737

1,160,218 01-abr-19 30-abr-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $25,807

1,160,218 01-may-19 31-may-19 31 19.34% 29.01% 2.23% $26,699

1,160,218 01-jun-19 30-jun-19 30 19.30% 28.95% 2.22% $25,782

1,160,218 01-jul-19 31-jul-19 31 19.28% 28.92% 2.22% $26,623

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 060156100010887

Interés Moratorios:

Capital:

Interés Corriente:

Interés Corriente:

VALOR TOTAL

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 060016100009793



CARLOS ALBERTO VERGARA Q.

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

1,160,218 01-ago-19 31-ago-19 31 19.32% 28.98% 2.22% $26,674

1,160,218 01-sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $25,807

1,160,218 01-oct-19 31-oct-19 31 19.10% 28.65% 2.20% $26,393

1,160,218 01-nov-19 30-nov-19 30 19.03% 28.55% 2.19% $25,449

1,160,218 01-dic-19 31-dic-19 31 18.91% 28.37% 2.18% $26,150

1,160,218 01-ene-20 31-ene-20 31 18.77% 28.16% 2.17% $25,971

1,160,218 01-feb-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 2.20% $24,630

1,160,218 01-mar-20 31-mar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% $26,201

1,160,218 01-abr-20 30-abr-20 30 18.69% 28.04% 2.16% $25,028

1,160,218 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27.29% 2.10% $25,226

1,160,218 01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 27.18% 2.10% $24,320

1,160,218 01-jul-20 31-jul-20 31 18.12% 27.18% 2.10% $25,136

1,160,218 01-ago-20 31-ago-20 31 18.29% 27.44% 2.11% $25,355

1,160,218 01-sep-20 30-sep-20 30 18.35% 27.53% 2.12% $24,606

1,160,218 01-oct-20 31-oct-20 31 18.09% 27.14% 2.09% $25,098

1,160,218 01-nov-20 30-nov-20 30 17.84% 26.76% 2.07% $23,971

1,160,218 01-dic-20 31-dic-20 31 17.46% 26.19% 2.03% $24,285

1,160,218 01-ene-21 31-ene-21 31 17.32% 25.98% 2.01% $24,104

1,160,218 01-feb-21 28-feb-21 28 17.54% 26.31% 2.03% $22,013

1,160,218 01-mar-21 31-mar-21 31 17.41% 26.12% 2.02% $24,220

1,160,218 01-abr-21 30-abr-21 30 17.31% 25.97% 2.01% $23,308

1,160,218 01-may-21 31-may-21 31 17.22% 25.83% 2.00% $23,974

1,160,218 01-jun-21 30-jun-21 30 17.21% 25.82% 2.00% $23,183

$844,108

$1,160,218

$143,351

2,147,677     

De la señora Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P.  No. 220.989 del C.S. de la Judicatura 

VALOR TOTAL

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 060016100009793

Interés Moratorios:

Capital:

Interés Corriente:

Interés Corriente:


